ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE TOCANTINÓPOLIS

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
Praça Dom Cornélio Chizzinni, 46, Centro CEP 77.900-000

BIÊNIO 2023/2024

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 14/2024

A Câmara Municipal de Tocantinópolis – TO, em cumprimento ao disposto no §3º do art.
75 da Lei 14.133/2021, torna público o Aviso de Dispensa de Licitação Nº 09/2024, cujo
objeto é a contratação de empresa para o fornecimento de materiais gráficos de consumo,
tais como: canetas, insulfilm, folder, certificado, convite, pasta, banner, para atender as
demandas da Câmara Municipal, conforme especificações citadas no termo de referência
constante no processo administrativo nº 14/2024, na qual poderão ser solicitadas através
do e-mail licitacao@tocantinopolis.to.leg.br e/ou no prédio da Câmara Municipal
localizado à Praça Dom Cornélio Chizzinni, nº 46, Centro, CEP: 77.900-000,
Tocantinópolis – TO.
As propostas deverão ser enviadas no e-mail licitacao@tocantinopolis.to.leg.br e/ou
entregues na sede da Câmara Municipal, de segunda à sexta feira, das 08h às 12h, no
prazo máximo de 03 (três) dias contados da data de publicação deste aviso.

Tocantinópolis – TO, 09 de fevereiro de 2024.

mailto:licitacao@tocantinopolis.to.leg.br
mailto:licitacao@tocantinopolis.to.leg.br